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Referat 05/24 

Møte innkalt av: Guro Brox (menighetsforvalter) 
på vegne av Anne Marit Høsteland (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Onsdag 12. juni 2024, kl. 18:00-20:30 - Kirketunet 
 

Til stede: Arne Strand, Aud Randi Træthaug Rydland, Anne Marit Høsteland, Grethe Aasen Schjøll, 
Torfrid Hystad, Liv Brynjulvsrud Tømta og Vegar Berntsen 
Varamedlemmer: Asle Hoel-Knai og Elisabeth Stokkenes 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Irén H. Sandviken, Wenche Ruud og 
Ellinor Ihle 

 
Ingen saker meldt til eventuelt 
 
Åpning v/ Arne Strand  
 
Sak 43/24  Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 
 

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner møteinnkalling og saksliste 
 
Sak 44/24  Protokollen fra menighetsrådets møte 17. april 2024 

Protokollen er godkjent av de som var til stede.  
 
Vedtak: Protokollen tas til etterretning 

 
Sak 45/24  Info fra leder, prest og fellesråd 

Leder: Årsmøte 05.05 i kirken, mye engasjerte folk i kirken, med en god konstruktiv samtale. 
Positivt at trosopplærer, Åse Kristine Norlund, var der under årsmøtet.  
Dugnad på kirkegården – mye folk – Ble brukt løvblåser i forkant, så mindre å rake på 
kirkegården.  
Konsert 02.06, Kammerkoret YMIR, Hurdal kirke. En fin konsert og positivt med fri entrè.  
Konfirmasjonsgudstjenester – lørdag 01.06 og søndag 02.06. 
Medliturger – og kirkeverter: Det er behov for flere medliturger og kirkeverter, og det 
oppfordres til å ta noen søndager hver slik at det ikke blir mange på enkelte. Forvalter sender 
ut datoer på gudstjenester til rådet.   
 

  Prest: 24 konfirmanter i Hurdal menighet. To konfirmasjonsgudstjenester i Hurdal kirke, og en 
konfirmasjonsgudstjeneste i Skrukkeli kapell. 
Lederkurs – følger opp konfirmantene slik at det kanskje meldes flere opp fra Hurdal. 
Gudstjenesteutvalg har begynt å revidere liturgi.  
Nytt kveldsmesseliturgi utarbeidet, må sendes til Borg for godkjenning.  
Liten opprydding i Skrukkeli kapell. Bestilt ny gudstjenestebok og vigselsbok. Lite utstyrt med 
materiell; fylt på med dåpslys, kluter m.m. 
 

  Fellesråd: Siste møtet (den 8. mai) ble avlyst på kort varsel. Arbeidsutvalget har hatt møte for 
å fatte noen vedtak.  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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Sak 46/24  Gullkonfirmanter 

Gullkonfirmantfest på Kirketunet den 20. oktober, etter gudstjenesten i Hurdal kirke.  
Ansvarlig: Anne Marit og Aud Randi med flere.  
Vegar er til stede under arrangementet.  
 
Kuvertpris: 400,- 
Bestille mat fra OrbitArena 
- Gryterett og kake  
 
Menighetsforvalter lager invitasjoner og sender ut før sommerferien til de hun har fått 
adresser til og skriver at det blir servert varmmat og at det er påmeldingsfrist to uker før.  
Ok med følge hvis det blir spurt om det.  
Vedtak: Rådet tar informasjon til orientering 

 
 
Sak 47/24  Forslag til mandat - Økonomiutvalget  
  Økonomiutvalgets mandat – vedlagt innkallingen. 

Forslag til mandat gås igjennom under møtet. 
 
Diakoniutvalgets mandat og gudstjenesteutvalgets mandat er godkjent i sak 39/24.  
 
 Det er ønsket korrigert tekst i mandatet; 

 
Ta bort «og ta initiativ» og korrigere til «Utvalget skal foreslå».  
 
Rådet drøftet om det skulle være med noen fra økonomiutvalget for å gå igjennom 
regnskapsrapporten sammen med forvalter, før fremleggelse i menighetsrådet. Rådet ser an 
behovet for det i 2025.   
   
Vedtak: Forslag til mandat godkjennes av rådet.  

 
Sak 48/24  Høstprogram 2024 
  Programmet for tirsdag på Tunet høsten 2024 ble gjennomgått av husstyrets leder.  
   

Det ble gjennomgått hva MR synes er viktig å få tydelig fram i en infobrosjyre, og hva som er 
mindre viktig. Programmet for tirsdagskveldene på Kirketunet og gudstjenestene er 
viktige.  Menighetsforvalter lager et forslag til høstprogram og sender det til leder og 
nestleder i MR og til leder for husstyret. 
     
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering  
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Sak 49/24 «Spis med meg»  
  Drøftelser av «Spis med meg» etter innspillene fra årsmøtet.  
  Rådet diskuterer rundt prosjektet.  
  Målgruppe? Økonomi?  

 
Det er et synlig behov for informasjon. 

 
Kristin fra Frivilligsentralen / målgruppe: Måltid i fellesskap, de som kjenner på ensomhet. 
Åpent lavterskeltilbud for alle.  
Skaper et miljø/sosialt fellesskap for de som kanskje ikke har det 
Alle er velkomne. 
 
Økonomi:  
Egenandel er tiltenkt de som kjører frivillig og henter deltakere.  
De frivillige kan nevne til deltakere at man kan støtte Kirketunet/Hurdal menighet, samt de 
andre aktiviteter på Kirketunet. 
 
Drift av «Spis med meg» er sponset av Eidsvoll og Hurdal kirkelige Fellesråd og Hurdal 
kommune og gjennom bruk av menighetshuset, er Hurdal menighet samarbeidspartner.  
 
Ønskes at det står «Hurdal menighet som medarrangør» 
 Spis med meg er et lavterskeltilbud som Hurdal menighet er positive til.   
 
Vedtak: Menighetsrådet er positive til at «Spis med meg» er på Kirketunet og ønsker å bidra 
til at alle føler seg velkommen. Menighetsrådet ser på «Spis med meg» som en del av 
menighetens diakonale arbeid. Det er ønskelig at det informeres om aktiviteter på Kirketunet 
og frivillige gaver til Kirketunet.  

     
Sak 50/24  Hurdalsdagene 
  Hurdalsdagen er den 24. august 
    
  Ansvarlig/kontaktansvarlig- Asle og Torfrid.  
  Asle og Torfrid holder kontakten, og sørger for å holde tak i dette.  

   
Vedtak: Rådet stiller seg positive til at menigheten er representert på Hurdalsdagene og de 
ansvarlige følger opp saken.  

 
Sak 51/24  Frivilligfest 
  Hvordan gi en påskjønnelse til de frivillige i Hurdal menighet 

Rådet er positive til å gjennomføre en frivillig-fest for de frivillige i Hurdal menighet.  
Rådet tar utgangspunkt i å gjennomføre dette en gang i løpet av perioden.  
 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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Sak 52/24  Stoler på loftet 
  Jfr. Sak 41/24 Stoler på loftet i kirken. 

Det står fortsatt noen jærstoler igjen på loftet i Hurdal kirke. Hva skal gjøres med dem? 
Økonomiutvalget fikk i oppdrag å se på dette. 
 
10-12 jærstoler igjen på loftet, noen trestoler og benker.  
 
Rådet ønsker at dette legges ut på finn.no og gir økonomiutvalget ansvar for å gjennomføre 
dette.  
Økonomiutvalget ser på saken i sitt neste møte i september.  
 
Vedtak: Rådet gir økonomiutvalget ansvaret for gjennomføring av salg av de ulike stolene og 
benkene som står på loftet i Hurdal kirke.  

  
Sak 53/24  Møtedatoer 
  Onsdag 04. september – 18:30 - Kirketunet 

Onsdag 09. oktober – 18:30 - Kirketunet 
  Onsdag 20. november – 18:30 - Kirketunet 
 
  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
   
Sak 54/24 Eventuelt 
 
 
 
 
Referent Guro O. Brox 
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